
На основу члана 17. став 1., члана 22. и члана 24. став 2. Пословника Владе
(„Службени гласник РС”, бр. 61/06, 69/08, 88/09, 33/10, 69/10, 20/11, 37/11, 30/13 и
76/14), Савет за борбу против трговине људима, на седници одржаној 7. децембра 2017.
године, донео је

ЗАКЉУЧАК

1. Усваја се Предлог закључка о усвајању симбола Републике Србије против
трговине „СРБИЈА ПРОТИВ ТРГОВИНЕ ЉУДИМА. СРБИЈА – ЗЕМЉА
СЛОБОДНИХ ЉУДИ.“, са препоруком да га користе сви субјекти који спроводе
Стратегију превенције и сузбијања трговине људима, посебно женама и децом и
заштите жртава 2017-2022. године.

2. Овај закључак доставити председнику, члановима Савета за борбу против
трговине људима и Националном координатору за борбу против трговине људима.

Број:

У Београду, 7. децембра 2017. године

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА

др Небојша Стефановић


